令和５年４月２４日

保護者様

川口市立小谷場中学校

校 長   藤川 悟

令和 5 年度学校納入金について

陽春の候、保護者の皆様におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また日頃より本校

の教育活動へご理解とご協力を賜り、心よりお礼申し上げます。

さて、補助教材費等の学校納入金につきまして、下記の通り「ゆうちょ銀行」の口座より引き落としさせて

いただきます。毎月の振替金額をご確認の上、残高不足が生じないようご協力お願いいたします。

記

【引き落とし予定表】

１年

２年

※就学援助制度を利用している家庭は、２年時の修学旅行費の積立はありません（生活保護も同様）。

３年

※各学年補助教材費の詳細は裏面をご覧ください。

【振替日】

指定の口座より毎月 １０日 です。 ※土日祝日の場合は翌営業日

１０日に振替ができなかった家庭のみ再振替として２０日に引き落としがされます。

第１回振替日は５月１０日です。

５月 ６月 ７月 ８月 ９月 １０月 １１月 合計

補助教材費 7,500 7,500 8,000 － － － － 23,000

修学旅行費 － － － 8,000 8,000 8,000 8,000 32,000

手数料 10 10 10 10 10 10 10 70

合計 7,510 7,510 8,010 8,010 8,010 8,010 8,010 55,070

５月 ６月 ７月 ８月 ９月 １０月 １１月 合計

補助教材費 8,500 8,500 8,000 － － － － 25,000

修学旅行費 － － － 8,000 8,000 8,000 8,000 32,000

手数料 10 10 10 10 10 10 10 70

合計 8,510 8,510 8,010 8,010 8,010 8,010 8,010 57,070

５月 ６月 ７月 ８月 ９月 １０月 １１月 合計

補助教材費 8,500 8,500 8,000 － － － － 25,000

手数料 10 10 10 － － － － 30

合計 8,510 8,510 8,010 0 0 0 0 25,030